
スミス・アンド・ネフュー株式会社 オーソペディックス事業部 

〒105-5114 東京都港区浜松町 2-4-1 世界貿易センタービルディング 南館 14階  

03-5403-8001 

www.smith-nephew.com/ja-jp 

™Trademark of Smith+Nephew 

 

2024 年 6 月 

 

お取引様各位 

スミス・アンド・ネフュー株式会社 

オーソペディックス事業部 

事業部長 水野 卓 

 

カタログ番号変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

この度、下記の通り、カタログ番号の変更がございますのでお知らせさせていただきます。 

弊社では今後も皆様にとって、より満足いただける製品とサービスを提供するため鋭意努力する所存でご

ざいます。引き続き、弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

◼ 変更開始日：2024 年 5月 7日手術分より 

◼ 対象製品：製品情報提供料（1製品に統一させていただきます） 

新 

カタログ番号 製品名 希望小売価格（円） 

33152028 製品情報提供料 3,000 

 

旧 

カタログ番号 製品名 希望小売価格（円） 

33152028 ﾄﾗｳﾏ製品情報提供料 3,000 

33152029 ﾘｺﾝｽﾄﾗｸｼｮﾝ製品情報提供料 3,000 

 

 

本件に関するお問い合わせは弊社営業担当までお願いいたします。 


